WinCmeta Formular interdepartamental tipizat nr C2n aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002 al Departamentului de Stat de Statistică al Republicii Moldova

Antreprenor

SRL "ROM-VIC" (denumirea)

Investitor

DETS sec, Buiucani

Obiect

(denumirea) Reparatia acoperisului la Gradinita nr. 110.

Valoarea lucrarilor executate 149 480,71 lei

		de recept		lor executate		
Nr crt.	Simbol norme	pe _ C Denumire lucrari	U.M.	an 20 <u>19</u> Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	<u>Valoare</u> inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului moa	ale			
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau	m2	390,000	39,412	15 370,758
	Rperizi	doua straturi		38,632	15 066,558	
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	183,300	57,66	10 569,078
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	78,000	57,66	4 497,480
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	23,400	13,00	304,200
2	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	137,800	73,687	<u> 10 154,012</u> 2 780,942
	7132030012600	Mozaicar	h-om	-48,230	57,66	2 780,942
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,788	196,00	1 134,448
	4100126202818	Ара	m3	1,378	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment M-400	kg	1 791.400	1,50	2 687,100
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	4,134	850,00	3 513,900
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,894	13,00	37.622
3	LEGID	Amorsarea suprafetelor	~	200.000	8,220	3 205,917
	IzF01B	pentru aplicarea stratului	m2	390,000	2,306	899,496

Proces - verbal

1

1	2	3	4	5	6	7
		de difuzie, a barierei				
		contra vaporilor, a				
		termoizolatiei sau a				
		hidroizolatiei pe suprafete				
		orizontale, inclinte sau				
		verticale, cu suspensie de				
		bitum filerizat (subif) intr-				
		un strat				
		un suat				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	15,600	57,66	899,496
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat- subif	kg	117,000	19,70	2 304,900
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,390	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN	h-ut	0,117	13,00	1,521
	2922140006703	(0,15 tf)	11-111		15,00	1.0/201
4		Demontarea elementelor				
		de acoperis - membrane			20,412	1 730,196
	RpCI42F	bituminoase in unul sau	m2	43,900	39,412	1 730,190
	KpC1421	doua straturi - Stratul	1112/	15,500	38,632	1 695,954
		suplimentar la umflaturi				
		A	1.		57,66	1 189,699
	7213050013100	Tinichigiu Muncitor deservire CM	h-om h-om	20,633 8,780	57,66	506,255
	9310060019920	Macara fereastra de 0,0015 MN				
	2922140006703	(0,15 tf)	h-ut	2,634	13,00	34,242
5		Izolatii higrofuge pe				
		suprafete verticale sau				
	RpCE03A	inclinate la peste 20 grade,				
		plane sau curbe, la				
		subsoluri sau acoperisuri		145,800		
		de beton (aticuri, seduri,			63,040	9 191,167
		timpane, calcane etc.),	m2			Revenue o Automatica and a second of the sec
		executate la cald, cu			10,379	1 513,230
		mastic de bitum aplicat cu				
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
		peria sau cu gletuitorul de				
		cauciuc - Reparatia				
		imflaturilor				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	13,122	57,66	756,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,122	57,66	756,61
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	510,592	9,80	5 003,80
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	52,561	1,00	52,56 1 778,05
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	120,139 45,052	14,80	702,81
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75 Topitor bitum de 500 1	h-ut	4,374	31,18	136,38
	2952270004029 2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,335	12,91	4,32
6	2922140000702	Invelitori la acoperisuri cu	n ut	0,001		
U		membrane bituminoase				
	CE13A2		m2	390,000		
		modificate lipite cu flacara			118,536	46 229,157
		in sistem bistrat, pe			20.200	15 201 422
		suprafata orizontale			39,209	15 291,432
		montate pe suport continuu				
		- Bipoli HKP, EKP				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	175,500	57,66	10 119,33
	9310060019920		h-om	89,700	57,66	5 172,10

1	2	3	4	5	6	7
	268213	Bipoli EKP	м2	448,500	31,35	14 060,475
	2682132600470	Bipoli HKP	m2	448,500	25,30	11 347,050
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	234,000	14,20	3 322,800
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	78,000	23,20	1 809,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,400	17,00	397,800
7	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu		40,000	64,003	2 560,104
		pietre	t		64,003	2 560,104
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,400	57,66	2 560,104
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la	t	40,000	50,568	2 022,720
		distanta de 15 km			0,000	0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,320	196,00	2 022,720
		Total capitol: Inclusiv salariu				90 464,031 39 807,716

TOTAL proces-verbal Inclusiv salariu	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu	
		149 480,71
TVA	20,00 %	24 913,46
Total	100,00 +	124 567,25
Beneficiu	6,00 %	7 050,98
Total	100,00 +	117 516,27
Cheltuieli de regie	14,50 %	14 881,97
 Total	100,00 +	102 634,30
Transport	7,00 %	3 213,55
Asigurarea sociala	22,50 %	8 956,73
Total	lei	90 464,02

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor) SRL "ROM-VIC" Investitor DETS sec, Buiucani ing EN Ze (denumirea) (donumirea) VA. III (funcția, numele, prenun (funcția, numele, prenumele, semnătura) semnătura) A CU RA Elgen 3 ov seh

WinCmeta

Reparatia acoperisului la Gradinita nr. 110.

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 149 480,71 lei

Intocmit in prețuri curente.2019

No	Simbol norme			Cantitate	Valoarea de	deviz, lei
crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
	1	Manopera:				
1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	48,230	57,66	2 780,942
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	204,222	57,66	11 775,441
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	203,933	57,66	11 758,777
<u>3.</u> 4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,400	57.66	2 560,104
4 . 5.	9310060019900	Muncitor deservire CM	h-om	189,602	57,66	10 932,452
Э.	9310060019920			109,002	51,00	39 807,71
		Total manopera			<u> </u>	57 007,71
	T	Materiale:		= 700	100.00	1 134,448
1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	<u>m3</u>	5,788 45,052	196,00	702,811
2.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	1	120,139	13,00	1 778.057
3.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	234,000	14,80	3 322,800
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	510,592	9,80	5 003,802
5.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	117,000	19,70	2 304,900
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	1 791,400	1,50	2 687,100
7.	26511221004022	Ciment M-400	kgkg	52,561	1,00	52,561
8.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg m3	4,134	850,00	3 513,900
9.	2664102102018	Mortar ciment M-100		448,500	31,35	14 060,475
10.	268213	Bipoli EKP	<u>m2</u>	448,500	25,30	11 347,050
11.	2682132600470	Bipoli HKP	m3	0,390		0,000
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,378		0.000
13.	4100126202818	Apa Tratal materiale de construcții	111.3	1,570	0,00	45 907,90
	<u> </u>	Total materiale de construcții			<u> </u>	45 707,70
		Utilaje de construcții:		78.000	22.20	1 809,600
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	78,000		4,32
2.	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,335		377,58
3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	<u>h-ut</u>			397,80
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	<u>h-ut</u>	23,400		136,38
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 1	h-ut	4,374		2 022,72
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,520	190,00	
		Total utilaje de construcții				4 748,4
	Total		lei			90 464,02
	Asigurarea sc	ociala	22,50 %			8 956,73
	Transport		7,00 %			3 213,55
Total			100,00 +			102 634,30

14,50 %	14 881,97
100,00 +	117 516,27
6,00 %	7 050,98
100,00 +	124 567,25
20,00 %	24 913,46
	100,00 + 6,00 % 100,00 +

Total deviz:

149 480,71

Intocmit

Verificat

A. WWW CHI (Ameria, seminatura, numele, prenumele) MO S.R. (functia, setu nele prenuncle) 11 CU R